
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

15.12.2017                                  г. Георгиевск                                        № 1830 

 

 

 

О приостановлении работы  МКДОУ № 1 им. 8 Марта   

 

   В связи с проведением ремонтных работ на пищеблоке, прачечной 

МКДОУ № 1 им. 8 Марта, согласно раздела XVII. п. 17.11   СанПиН  

2.4.1.3049-13 утвержденного постановлением от 15 мая 2013 г. N 26  

Главного государственного санитарного врача РФ, руководствуясь ст. 157 ТК 

РФ   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Заведующей  МКДОУ № 1 им. 8 Марта Громаковской К.В. 

 1.1. Приостановить работу МКДОУ № 1 им. 8 Марта (далее 

учреждение) до окончания ремонтных работ. 

1.2. Объявить работникам о временной приостановке работы (простое) 

с 18 декабря  2017 года.  

1.3. Решить вопрос по определению детей, нуждающихся в посещении 

учреждения, в другие дошкольные образовательные учреждения города. 

  1.4. Предоставить приказ «О приостановлении работы МКДОУ № 1 им. 

8 Марта» в МКУ «Учетный центр города Георгиевска» (Бердина Т.Ф.) в срок 

до 18.12.2017 г. 

 1.5. Обеспечить контроль за проведением мероприятий связанных с 

проведением ремонтных работ в учреждении. 
  

 2. Не распространять действия п. 1.4. настоящего приказа на 

заведующую, завхоза, сторожей, оператор кательной произвести полную 

оплату согласно штатного расписания. 
 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

заместителя начальника управления образования и молодёжной политики 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 

Жураховскую С.А. 

 

 

 
Начальник управления образования  
и молодёжной политики администрации  
Георгиевского городского округа          
Ставропольского края           А.Н.Казанина 


